2018 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第二个行权期行权条

件成就的议案》、《关于 2018 年股票期权与限制性股票激励计划预留授予限制性

股票第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》、《关于调整 2018 年股票期权

与限制性股票激励计划限制性股票回购价格的议案》、《关于 2018 年股票期权与

限制性股票激励计划回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的议案》。公

司独立董事对相关事项发表了明确的同意意见。

二、本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的原因、

数量、价格及资金来源

1、回购注销原因/注销原因

根据公司《激励计划》的相关规定，由于公司限制性股票激励计划激励对象

中15人已离职，已不具备激励对象资格和条件，公司将对上述离职人员已获授但

尚未解锁的限制性股票195,120股进行回购注销，已获授但尚未行权的合计

341,460份股票期权进行注销。

鉴于 14名激励对象向公司提交了《股票期权放弃行权声明》，自愿无条件放

弃了首次授予股票期权第一个行权期的 333,000 份股票期权，董事会同意公司将

相关激励对象首次授予股票期权对应第一个行权期的股票期权予以注销。

鉴于 5 名董事、高级管理人员因近 6 个月内曾经卖出公司股票，根据《证

券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

等法律法规中关于禁止短线交易的相关规定，相关董事、高级管理人员已获授尚

证券代码：002866 证券简称：传艺科技 公告编号：2021-010

未行权的 241,200 份股票期权不得行权，董事会同意公司注销相关股票期权。

综上，根据公司《激励计划》相关规定，董事会同意公司回购注销已离职

15 名激励对象已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共 195,120 股，同意公

司注销因激励对象离职、行权期届满放弃行权及部分董事、高级管理人员因近 6

个月内卖出公司股票不得行权等相关股票期权共计 915,660 份。

2、回购注销数量/注销数量

本次注销的股票期权数量为915,660份，占授予股票期权总量的16.37%。本

次回购限制性股票数量共计195,120股，占授予限制性股票总量的5.23%。

3、回购价格及资金来源

根据公司《激励计划》，本次回购注销限制性股票的价格为5.44元/股加上

银行同期存款利息之和。公司将使用自有资金进行回购。

三、本次回购注销后公司股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本将由286,273,886股变更为286,078,766

股，公司股本结构变动如下：

单位：股

证券类别

变动前 变动数

（回购注

销）

变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件

的流通股
155,554,366 54.34% -195,120 155,359,246 54.31%

无限售条件

的流通股
130,719,520 45.66% 0 130,719,520 45.69%

股本合计 286,273,886 100% -195,120 286,078,766 100%

四、本次回购注销/注销部分股权权益对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权事项不会对公司财务状

况和经营成果产生实质性影响，不会影响公司限制性股票和股权期权激励计划实

施，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职

责，尽力为股东创造价值。

证券代码：002866 证券简称：传艺科技 公告编号：2021-010

五、独立董事意见

根据公司《激励计划》相关规定，鉴于公司 2018 年股票期权与限制性股票

激励计划首次授予限制性股票的激励对象中 15 人因个人原因申请辞职，目前已

办理完毕离职手续，不再具备激励对象资格，我们同意将其持有的已获授但尚未

解除限售的 195,120 股限制性股票进行回购注销，对其持有的已获授但尚未行权

的 341,460 份股票期权进行回购注销。

鉴于 14名激励对象向公司提交了《股票期权放弃行权声明》，自愿无条件放

弃了首次授予股票期权第一个行权期的 333,000 份股票期权，董事会同意公司将

相关激励对象首次授予股票期权对应第一个行权期的股票期权予以注销。

鉴于 5 名董事、高级管理人员因近 6 个月内曾经卖出公司股票，根据《证

券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》

等法律法规中关于禁止短线交易的相关规定，相关董事、高级管理人员已获授尚

未行权的 241,200 份股票期权不得行权，董事会同意公司注销相关股票期权。

综上，我们同意公司回购注销已离职的 15 名激励对象已获授但尚未解除限

售的全部限制性股票共 195,120 股，同意公司注销因激励对象离职、行权期届满

放弃行权及部分董事、高级管理人员因近 6 个月内卖出公司股票不得行权等相

关股票期权共计 915,660 份。本次回购注销事项审议程序合法、合规，未损害公